segunda-feira, 2 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

PORTARIA No347/2019
De 02 de dezembro de 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei.

 CONSIDERANDOque o ato conferido pela portaria n.º 323/2019, de 25 de
novembro de 2019, deixou de observar a forma prevista na legislação em vigor

RESOLVE:

Art. 1.oTornar sem efeito o ato constante da Portaria n.º 323/2019, de 25
de novembro de 2019.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Bonito-BA, 02 de dezembro de 2019.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B0684294D6D90D0270573E74068E84A

		2019-12-02T15:48:09-0300